
Flash_Governo da Bahia/SETRE_SUDESB

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia3 - Brasileiro

v7.19

13 / Cassio Luiz Elsuffi

OVER 50 / 59 / 07:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas

13

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 07:49:26 -45007:49:44 18s 6 º6 º

2 Tmp 3 1.840 07:51:17 -24007:51:28 11s 6 º6 º

3 Tmp 3 2.860 07:53:10 +12007:52:55 15s 6 º3 º

4 Tmp 7 1.400 07:57:11 +0007:57:11 0s 6 º1 º

5 Tmp 7 2.300 07:58:23 -0007:58:24 1s 6 º2 º

6 Tmp 9 3.950 08:02:31 -15008:02:39 8s 6 º6 º

7 Tmp 9 5.530 08:04:33 -36008:04:48 15s 6 º6 º

8 Tmp 12 1.300 08:06:53 -222008:08:10 1m17s 6 º7 º

9 Tmp 14 3.070 08:18:40 +446008:11:11 7m29s 5 º5 º

10 Tmp 15 3.390 08:21:24 +566008:11:55 9m29s 5 º5 º

11 Tmp 16 4.200 08:23:06 +567008:13:36 9m30s 5 º5 º

12 Tmp 17 6.250 08:25:41 +568008:16:10 9m31s 5 º7 º

13 Tmp 17 7.248 08:27:04 +573008:17:28 9m36s 5 º7 º

14 Tmp 20 2.220 08:29:43 +323008:24:17 5m26s 5 º7 º

15 Tmp 21 5.050 08:33:08 +299008:28:06 5m02s 5 º7 º

16 Tmp 22 5.780 08:34:30 +306008:29:21 5m09s 5 º7 º

17 Tmp 24 0.310 08:36:30 +351008:30:36 5m54s 5 º7 º

18 Tmp 26 0.100 08:37:44 +170008:34:51 2m53s 5 º7 º

19 Tmp 27 1.410 08:39:28 +173008:36:32 2m56s 5 º7 º

20 Tmp 28 2.710 08:41:20 +179008:38:18 3m02s 5 º7 º

21 Tmp 29 4.120 08:43:24 +181008:40:20 3m04s 5 º7 º

22 Tmp 30 5.060 08:45:09 +187008:41:59 3m10s 5 º7 º

23 Tmp 31 6.100 08:46:57 +198008:43:36 3m21s 5 º7 º

24 Tmp 33 0.100 08:49:26 +215008:45:48 3m38s 5 º7 º

25 Tmp 33 0.620 08:51:08 +255008:46:50 4m18s 5 º7 º

26 Tmp 35 3.150 08:53:45 +55008:52:47 58s 5 º6 º

27 Tmp 36 2.190 08:59:15 +0008:59:13 2s 5 º2 º

28 Tmp 37 1.640 09:03:03 +3009:02:57 6s 5 º4 º

29 Tmp 38 7.170 09:09:39 -0009:09:41 2s 5 º3 º

30 Tmp 44 3.500 09:42:15 -0009:42:17 2s 5 º2 º

31 Tmp 45 7.700 09:47:08 +0009:47:06 2s 5 º3 º

32 Tmp 47 1.030 09:49:01 +23009:48:35 26s 5 º6 º

33 Tmp 47 2.350 09:51:01 +35009:50:23 38s 5 º6 º

34 Tmp 48 2.990 09:52:00 +33009:51:24 36s 5 º5 º

35 Tmp 50 0.750 09:59:25 -0009:59:26 1s 5 º3 º

16PG7PCZ 6060Total PP0Pen13NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 10:39:49 -69010:40:15 26s 6 º6 º

37 Tmp 54 2.170 10:42:19 +33010:41:43 36s 6 º5 º

38 Tmp 54 3.700 10:45:00 +56010:44:01 59s 6 º5 º

39 Tmp 54 4.470 10:46:10 +57010:45:10 1m00s 4 º5 º

40 Tmp 54 4.840 10:47:08 +82010:45:43 1m25s 4 º5 º

41 Tmp 54 5.750 10:48:39 +91010:47:05 1m34s 4 º5 º

42 Tmp 55 5.250 10:52:46 +8010:52:35 11s 4 º4 º

43 Tmp 56 1.230 10:58:05 -24010:58:16 11s 4 º5 º

44 Tmp 56 3.130 11:00:39 +9011:00:27 12s 4 º4 º

45 Tmp 57 4.150 11:02:00 +12011:01:45 15s 4 º4 º

46 Pass 58 1.060 11:03:32 +0011:03:27 5s 4 º3 º

47 Tmp 58 1.800 11:05:04 +27011:04:34 30s 4 º4 º

48 Tmp 58 3.500 11:07:21 +11011:07:07 14s 4 º2 º

49 Tmp 60 5.830 11:12:25 +49011:11:33 52s 4 º4 º

50 Tmp 62 1.090 11:18:13 +8011:18:02 11s 4 º2 º

51 Pass 63 2.110 11:20:56 +0011:20:01 55s 4 º3 º

52 Pass 64 3.270 11:24:46 +0011:23:15 1m31s 4 º3 º

53 Tmp 65 4.080 11:26:50 +66011:25:41 1m09s 4 º4 º

54 Tmp 68 5.370 11:33:27 -0011:33:29 2s 4 º1 º

55 Tmp 70 7.500 11:38:50 +29011:38:18 32s 4 º5 º

56 Tmp 72 1.170 11:44:55 -12011:45:02 7s 4 º4 º

57 Tmp 73 1.680 11:46:24 +7011:46:14 10s 4 º5 º

58 Tmp 74 3.550 11:49:00 -0011:49:02 2s 4 º3 º

59 Pass 75 4.120 11:49:54 +0011:50:45 51s 4 º3 º

60 Tmp 77 0.160 11:55:55 -27011:56:07 12s 4 º4 º

61 Tmp 77 0.700 11:57:01 -9011:57:07 6s 4 º4 º

62 Tmp 77 1.220 11:58:18 +9011:58:06 12s 4 º5 º

63 Tmp 80 2.630 12:02:00 +26012:01:31 29s 4 º5 º

64 Tmp 82 1.100 12:06:37 -3012:06:41 4s 4 º4 º

65 Tmp 82 1.750 12:07:34 +0012:07:34 0s 4 º3 º

66 Tmp 83 3.930 12:10:54 +31012:10:20 34s 4 º4 º

67 Tmp 84 7.000 12:15:04 +56012:14:05 59s 4 º4 º

68 Tmp 88 1.580 12:38:50 -6012:38:55 5s 4 º5 º

69 Tmp 89 2.310 12:41:08 +8012:40:57 11s 4 º4 º

70 Tmp 89 2.700 12:42:16 +6012:42:07 9s 4 º4 º

71 Tmp 89 3.370 12:44:24 +13012:44:08 16s 4 º4 º

72 Tmp 90 0.050 12:51:57 +146012:49:28 2m29s 4 º4 º

73 Tmp 90 0.400 12:52:50 +151012:50:16 2m34s 4 º4 º

74 Tmp 92 1.710 12:55:54 +0012:55:53 1s 4 º2 º

75 Tmp 92 3.340 12:58:51 +2012:58:46 5s 4 º4 º

76 Tmp 93 4.440 13:00:42 -75013:01:10 28s 4 º4 º

77 Tmp 94 5.950 13:05:59 +15013:05:41 18s 4 º4 º

78 Tmp 94 6.620 13:07:24 +25013:06:56 28s 4 º4 º

79 Tmp 95 7.620 13:09:32 +16013:09:13 19s 4 º4 º

80 Tmp 96 8.030 13:10:17 +6013:10:08 9s 4 º4 º

81 Tmp 99 1.880 13:17:53 +64013:16:46 1m07s 4 º4 º

18PG4PCZ 1344Total PP0Pen13NumEtapa B

59Num 16A 34Tot PG 4º5ºPG 18 4ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m

pag. 1 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/jul/2012  14:34:04



Flash_Governo da Bahia/SETRE_SUDESB

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia3 - Brasileiro

v7.19

16 / Antonio Augusto Andrade Santos

OVER 50 / 61 / 07:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba

16

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 07:50:35 -18007:50:44 9s 5 º5 º

2 Tmp 3 1.840 07:52:23 -6007:52:28 5s 5 º5 º

3 Tmp 3 2.860 07:54:13 +15007:53:55 18s 4 º4 º

4 Tmp 7 1.400 07:58:30 +16007:58:11 19s 4 º6 º

5 Tmp 7 2.300 07:59:45 +18007:59:24 21s 5 º6 º

6 Tmp 9 3.950 08:03:33 -9008:03:39 6s 5 º5 º

7 Tmp 9 5.530 08:05:48 +0008:05:48 0s 5 º1 º

8 Tmp 12 1.300 08:09:06 -3008:09:10 4s 5 º5 º

9 Tmp 14 3.070 08:15:50 +216008:12:11 3m39s 4 º4 º

10 Tmp 15 3.390 08:16:33 +215008:12:55 3m38s 4 º4 º

11 Tmp 16 4.200 08:18:47 +248008:14:36 4m11s 4 º4 º

12 Tmp 17 6.250 08:21:40 +267008:17:10 4m30s 4 º6 º

13 Tmp 17 7.248 08:23:14 +283008:18:28 4m46s 4 º6 º

14 Tmp 20 2.220 08:26:22 +62008:25:17 1m05s 4 º5 º

15 Tmp 21 5.050 08:30:09 +60008:29:06 1m03s 4 º5 º

16 Tmp 22 5.780 08:31:46 +82008:30:21 1m25s 4 º6 º

17 Tmp 24 0.310 08:34:11 +152008:31:36 2m35s 4 º6 º

18 Tmp 26 0.100 08:35:41 -21008:35:51 10s 4 º5 º

19 Tmp 27 1.410 08:37:36 +1008:37:32 4s 4 º4 º

20 Tmp 28 2.710 08:39:34 +13008:39:18 16s 4 º4 º

21 Tmp 29 4.120 08:41:46 +23008:41:20 26s 4 º5 º

22 Tmp 30 5.060 08:43:35 +33008:42:59 36s 4 º5 º

23 Tmp 31 6.100 08:45:40 +61008:44:36 1m04s 4 º6 º

24 Tmp 33 0.100 08:48:13 +82008:46:48 1m25s 4 º6 º

25 Tmp 33 0.620 08:50:03 +130008:47:50 2m13s 4 º6 º

26 Tmp 35 3.150 08:53:52 +2008:53:47 5s 4 º3 º

27 Tmp 36 2.190 09:00:09 -3009:00:13 4s 4 º6 º

28 Tmp 37 1.640 09:04:16 +16009:03:57 19s 4 º6 º

29 Tmp 38 7.170 09:10:39 -0009:10:41 2s 4 º1 º

30 Tmp 44 3.500 09:43:13 -3009:43:17 4s 4 º6 º

31 Tmp 45 7.700 09:48:04 -0009:48:06 2s 4 º1 º

32 Tmp 47 1.030 09:49:45 +7009:49:35 10s 4 º3 º

33 Tmp 47 2.350 09:52:00 +34009:51:23 37s 4 º5 º

34 Tmp 48 2.990 09:53:07 +40009:52:24 43s 4 º6 º

35 Tmp 50 0.750 10:00:25 -0010:00:26 1s 4 º1 º

18PG4PCZ 2139Total PP0Pen16NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 10:41:11 -3010:41:15 4s 5 º5 º

37 Tmp 54 2.170 10:43:30 +44010:42:43 47s 4 º6 º

38 Tmp 54 3.700 10:46:33 +89010:45:01 1m32s 4 º6 º

39 Tmp 54 4.470 10:48:22 +129010:46:10 2m12s 7 º7 º

40 Tmp 54 4.840 10:49:24 +158010:46:43 2m41s 7 º7 º

41 Tmp 54 5.750 10:51:07 +179010:48:05 3m02s 7 º7 º

42 Tmp 55 5.250 10:56:00 +142010:53:35 2m25s 7 º7 º

43 Tmp 56 1.230 11:01:05 +106010:59:16 1m49s 7 º7 º

44 Tmp 56 3.130 11:03:32 +122011:01:27 2m05s 7 º7 º

45 Tmp 57 4.150 11:04:55 +127011:02:45 2m10s 7 º7 º

46 Pass 58 1.060 11:06:34 +0011:04:27 2m07s 7 º1 º

47 Tmp 58 1.800 11:08:12 +155011:05:34 2m38s 7 º7 º

48 Tmp 58 3.500 11:11:05 +175011:08:07 2m58s 7 º6 º

49 Tmp 60 5.830 11:16:34 +238011:12:33 4m01s 7 º5 º

50 Tmp 62 1.090 11:22:39 +214011:19:02 3m37s 7 º5 º

51 Pass 63 2.110 11:25:16 +0011:21:01 4m15s 7 º1 º

52 Pass 64 3.270 11:28:44 +0011:24:15 4m29s 7 º1 º

53 Tmp 65 4.080 11:31:19 +275011:26:41 4m38s 5 º5 º

54 Tmp 68 5.370 11:34:39 +7011:34:29 10s 5 º4 º

55 Tmp 70 7.500 11:39:32 +11011:39:18 14s 5 º3 º

56 Tmp 72 1.170 11:45:54 -15011:46:02 8s 5 º5 º

57 Tmp 73 1.680 11:47:22 +5011:47:14 8s 5 º4 º

58 Tmp 74 3.550 11:49:59 -0011:50:02 3s 5 º1 º

59 Pass 75 4.120 11:50:55 +0011:51:45 50s 5 º1 º

60 Tmp 77 0.160 11:56:50 -42011:57:07 17s 5 º5 º

61 Tmp 77 0.700 11:58:00 -12011:58:07 7s 5 º5 º

62 Tmp 77 1.220 11:59:15 +6011:59:06 9s 5 º4 º

63 Tmp 80 2.630 12:02:56 +22012:02:31 25s 5 º4 º

64 Tmp 82 1.100 12:07:34 -12012:07:41 7s 5 º5 º

65 Tmp 82 1.750 12:08:34 +0012:08:34 0s 5 º1 º

66 Tmp 83 3.930 12:12:13 +50012:11:20 53s 5 º5 º

67 Tmp 84 7.000 12:17:38 +150012:15:05 2m33s 5 º5 º

68 Tmp 88 1.580 12:39:58 +0012:39:55 3s 5 º1 º

69 Tmp 89 2.310 +1800012:41:57 5 º5 º

70 Tmp 89 2.700 +1800012:43:07 5 º5 º

71 Tmp 89 3.370 12:54:36 +565012:45:08 9m28s 5 º5 º

72 Tmp 90 0.050 13:00:44 +613012:50:28 10m16s 5 º5 º

73 Tmp 90 0.400 13:03:48 +749012:51:16 12m32s 5 º5 º

74 Tmp 92 1.710 13:06:37 +581012:56:53 9m44s 5 º5 º

75 Tmp 92 3.340 13:09:36 +587012:59:46 9m50s 5 º5 º

76 Tmp 93 4.440 13:11:41 +568013:02:10 9m31s 5 º5 º

77 Tmp 94 5.950 13:16:27 +583013:06:41 9m46s 5 º5 º

78 Tmp 94 6.620 13:18:04 +605013:07:56 10m08s 5 º5 º

79 Tmp 95 7.620 13:20:22 +606013:10:13 10m09s 5 º5 º

80 Tmp 96 8.030 13:23:26 +735013:11:08 12m18s 5 º5 º

81 Tmp 99 1.880 13:28:23 +634013:17:46 10m37s 5 º5 º

16PG3PCZ 12914Total PP0Pen16NumEtapa B

61Num 18A 34Tot PG 5º4ºPG 16 5ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m

pag. 2 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/jul/2012  14:34:04



Flash_Governo da Bahia/SETRE_SUDESB

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia3 - Brasileiro

v7.19

19 / Heleno Gontijo de Sousa

OVER 50 / 60 / 07:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Divinopolis

19

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 07:50:17 +0007:50:14 3s 1 º1 º

2 Tmp 3 1.840 07:51:56 -0007:51:58 2s 1 º1 º

3 Tmp 3 2.860 07:53:36 +8007:53:25 11s 1 º1 º

4 Tmp 7 1.400 07:57:49 +5007:57:41 8s 1 º2 º

5 Tmp 7 2.300 07:58:56 +0007:58:54 2s 1 º1 º

6 Tmp 9 3.950 08:03:12 +0008:03:09 3s 1 º1 º

7 Tmp 9 5.530 08:05:19 +0008:05:18 1s 1 º2 º

8 Tmp 12 1.300 08:08:39 -0008:08:40 1s 1 º1 º

9 Tmp 14 3.070 08:12:01 +17008:11:41 20s 1 º1 º

10 Tmp 15 3.390 08:12:39 +11008:12:25 14s 1 º1 º

11 Tmp 16 4.200 08:14:10 +1008:14:06 4s 1 º1 º

12 Tmp 17 6.250 08:16:46 +3008:16:40 6s 1 º1 º

13 Tmp 17 7.248 08:18:04 +3008:17:58 6s 1 º1 º

14 Tmp 20 2.220 08:24:47 +0008:24:47 0s 1 º1 º

15 Tmp 21 5.050 08:28:41 +2008:28:36 5s 1 º2 º

16 Tmp 22 5.780 08:29:57 +3008:29:51 6s 1 º3 º

17 Tmp 24 0.310 08:31:29 +20008:31:06 23s 1 º2 º

18 Tmp 26 0.100 08:35:20 -0008:35:21 1s 1 º1 º

19 Tmp 27 1.410 08:37:03 +0008:37:02 1s 1 º1 º

20 Tmp 28 2.710 08:38:49 +0008:38:48 1s 1 º1 º

21 Tmp 29 4.120 08:40:53 +0008:40:50 3s 1 º1 º

22 Tmp 30 5.060 08:42:33 +1008:42:29 4s 1 º2 º

23 Tmp 31 6.100 08:44:06 +0008:44:06 0s 1 º1 º

24 Tmp 33 0.100 08:46:23 +2008:46:18 5s 1 º3 º

25 Tmp 33 0.620 08:47:39 +16008:47:20 19s 1 º2 º

26 Tmp 35 3.150 08:53:20 +0008:53:17 3s 1 º1 º

27 Tmp 36 2.190 08:59:44 +0008:59:43 1s 1 º1 º

28 Tmp 37 1.640 09:03:31 +1009:03:27 4s 1 º2 º

29 Tmp 38 7.170 09:10:12 +0009:10:11 1s 1 º2 º

30 Tmp 44 3.500 09:42:45 -0009:42:47 2s 1 º1 º

31 Tmp 45 7.700 09:47:36 +0009:47:36 0s 1 º2 º

32 Tmp 47 1.030 09:49:11 +3009:49:05 6s 1 º2 º

33 Tmp 47 2.350 09:50:55 +0009:50:53 2s 1 º1 º

34 Tmp 48 2.990 09:51:53 -0009:51:54 1s 1 º1 º

35 Tmp 50 0.750 09:59:56 +0009:59:56 0s 1 º2 º

25PG20PCZ 96Total PP0Pen19NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 10:40:44 -0010:40:45 1s 1 º1 º

37 Tmp 54 2.170 10:42:27 +11010:42:13 14s 3 º4 º

38 Tmp 54 3.700 10:44:40 +6010:44:31 9s 3 º3 º

39 Tmp 54 4.470 10:45:43 +0010:45:40 3s 3 º1 º

40 Tmp 54 4.840 10:46:36 +20010:46:13 23s 3 º3 º

41 Tmp 54 5.750 10:47:47 +9010:47:35 12s 3 º2 º

42 Tmp 55 5.250 10:53:10 +2010:53:05 5s 3 º3 º

43 Tmp 56 1.230 10:58:49 +0010:58:46 3s 3 º1 º

44 Tmp 56 3.130 11:00:59 +0011:00:57 2s 3 º1 º

45 Tmp 57 4.150 11:02:14 -0011:02:15 1s 3 º1 º

46 Pass 58 1.060 11:04:14 +0011:03:57 17s 3 º2 º

47 Tmp 58 1.800 11:05:10 +3011:05:04 6s 3 º1 º

48 Tmp 58 3.500 11:08:06 +26011:07:37 29s 3 º4 º

49 Tmp 60 5.830 11:12:28 +22011:12:03 25s 3 º3 º

50 Tmp 62 1.090 11:18:55 +20011:18:32 23s 3 º4 º

51 Pass 63 2.110 11:21:25 +0011:20:31 54s 3 º2 º

52 Pass 64 3.270 11:24:11 +0011:23:45 26s 3 º2 º

53 Tmp 65 4.080 11:25:59 -27011:26:11 12s 3 º3 º

54 Tmp 68 5.370 11:34:48 +46011:33:59 49s 3 º5 º

55 Tmp 70 7.500 11:39:15 +24011:38:48 27s 3 º4 º

56 Tmp 72 1.170 11:45:35 +0011:45:32 3s 3 º1 º

57 Tmp 73 1.680 11:46:44 +0011:46:44 0s 3 º1 º

58 Tmp 74 3.550 11:49:34 +0011:49:32 2s 3 º2 º

59 Pass 75 4.120 11:50:42 +0011:51:15 33s 3 º2 º

60 Tmp 77 0.160 11:56:41 +1011:56:37 4s 3 º3 º

61 Tmp 77 0.700 11:57:39 +0011:57:37 2s 3 º1 º

62 Tmp 77 1.220 11:58:43 +4011:58:36 7s 3 º1 º

63 Tmp 80 2.630 12:02:09 +5012:02:01 8s 3 º1 º

64 Tmp 82 1.100 12:07:10 -0012:07:11 1s 3 º1 º

65 Tmp 82 1.750 12:08:06 +0012:08:04 2s 3 º2 º

66 Tmp 83 3.930 12:10:54 +1012:10:50 4s 3 º1 º

67 Tmp 84 7.000 12:14:35 +0012:14:35 0s 3 º1 º

68 Tmp 88 1.580 12:39:27 +0012:39:25 2s 3 º2 º

69 Tmp 89 2.310 12:41:29 +0012:41:27 2s 3 º1 º

70 Tmp 89 2.700 12:42:36 -0012:42:37 1s 3 º1 º

71 Tmp 89 3.370 12:44:41 +0012:44:38 3s 3 º1 º

72 Tmp 90 0.050 12:50:05 +4012:49:58 7s 3 º3 º

73 Tmp 90 0.400 12:50:49 +0012:50:46 3s 3 º1 º

74 Tmp 92 1.710 12:56:23 +0012:56:23 0s 3 º1 º

75 Tmp 92 3.340 12:59:17 +0012:59:16 1s 3 º1 º

76 Tmp 93 4.440 13:01:44 +1013:01:40 4s 3 º3 º

77 Tmp 94 5.950 13:06:28 +14013:06:11 17s 3 º3 º

78 Tmp 94 6.620 13:07:38 +9013:07:26 12s 3 º2 º

79 Tmp 95 7.620 13:09:46 +0013:09:43 3s 3 º1 º

80 Tmp 96 8.030 13:10:39 +0013:10:38 1s 3 º1 º

81 Tmp 99 1.880 13:17:30 +11013:17:16 14s 3 º1 º

20PG21PCZ 266Total PP0Pen19NumEtapa B

60Num 25A 45Tot PG 1º1ºPG 20 3ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m

pag. 3 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/jul/2012  14:34:04



Flash_Governo da Bahia/SETRE_SUDESB

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia3 - Brasileiro

v7.19

51 / Claudio Fernando

OVER 50 / 58 / 07:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

51

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 +1800007:49:14 8 º8 º

2 Tmp 3 1.840 +1800007:50:58 8 º8 º

3 Tmp 3 2.860 +1800007:52:25 8 º8 º

4 Tmp 7 1.400 +1800007:56:41 8 º8 º

5 Tmp 7 2.300 +1800007:57:54 8 º8 º

6 Tmp 9 3.950 +1800008:02:09 8 º8 º

7 Tmp 9 5.530 +1800008:04:18 8 º8 º

8 Tmp 12 1.300 +1800008:07:40 8 º8 º

9 Tmp 14 3.070 +1800008:10:41 8 º6 º

10 Tmp 15 3.390 +1800008:11:25 8 º6 º

11 Tmp 16 4.200 +1800008:13:06 8 º6 º

12 Tmp 17 6.250 +1800008:15:40 8 º8 º

13 Tmp 17 7.248 +1800008:16:58 8 º8 º

14 Tmp 20 2.220 +1800008:23:47 8 º8 º

15 Tmp 21 5.050 +1800008:27:36 8 º8 º

16 Tmp 22 5.780 +1800008:28:51 8 º8 º

17 Tmp 24 0.310 +1800008:30:06 8 º8 º

18 Tmp 26 0.100 +1800008:34:21 8 º8 º

19 Tmp 27 1.410 +1800008:36:02 8 º8 º

20 Tmp 28 2.710 +1800008:37:48 8 º8 º

21 Tmp 29 4.120 +1800008:39:50 8 º8 º

22 Tmp 30 5.060 +1800008:41:29 8 º8 º

23 Tmp 31 6.100 +1800008:43:06 8 º8 º

24 Tmp 33 0.100 +1800008:45:18 8 º8 º

25 Tmp 33 0.620 +1800008:46:20 8 º8 º

26 Tmp 35 3.150 +1800008:52:17 8 º8 º

27 Tmp 36 2.190 +1800008:58:43 8 º8 º

28 Tmp 37 1.640 +1800009:02:27 8 º8 º

29 Tmp 38 7.170 +1800009:09:11 8 º8 º

30 Tmp 44 3.500 +1800009:41:47 8 º8 º

31 Tmp 45 7.700 +1800009:46:36 8 º8 º

32 Tmp 47 1.030 +1800009:48:05 8 º8 º

33 Tmp 47 2.350 +1800009:49:53 8 º8 º

34 Tmp 48 2.990 +1800009:50:54 8 º8 º

35 Tmp 50 0.750 +1800009:58:56 8 º8 º

0PG0PCZ 63000Total PP0Pen51NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 +1800010:39:45 8 º8 º

37 Tmp 54 2.170 +1800010:41:13 8 º8 º

38 Tmp 54 3.700 +1800010:43:31 8 º8 º

39 Tmp 54 4.470 +1800010:44:40 8 º8 º

40 Tmp 54 4.840 +1800010:45:13 8 º8 º

41 Tmp 54 5.750 +1800010:46:35 8 º8 º

42 Tmp 55 5.250 +1800010:52:05 8 º8 º

43 Tmp 56 1.230 +1800010:57:46 8 º8 º

44 Tmp 56 3.130 +1800010:59:57 8 º8 º

45 Tmp 57 4.150 +1800011:01:15 8 º8 º

46 Pass 58 1.060 +900011:02:57 8 º8 º

47 Tmp 58 1.800 +1800011:04:04 8 º8 º

48 Tmp 58 3.500 +1800011:06:37 8 º8 º

49 Tmp 60 5.830 +1800011:11:03 8 º8 º

50 Tmp 62 1.090 +1800011:17:32 8 º8 º

51 Pass 63 2.110 +900011:19:31 8 º8 º

52 Pass 64 3.270 +900011:22:45 8 º8 º

53 Tmp 65 4.080 +1800011:25:11 8 º6 º

54 Tmp 68 5.370 +1800011:32:59 8 º6 º

55 Tmp 70 7.500 +1800011:37:48 8 º6 º

56 Tmp 72 1.170 +1800011:44:32 8 º6 º

57 Tmp 73 1.680 +1800011:45:44 8 º6 º

58 Tmp 74 3.550 +1800011:48:32 8 º6 º

59 Pass 75 4.120 +900011:50:15 8 º8 º

60 Tmp 77 0.160 +1800011:55:37 8 º6 º

61 Tmp 77 0.700 +1800011:56:37 8 º6 º

62 Tmp 77 1.220 +1800011:57:36 8 º6 º

63 Tmp 80 2.630 +1800012:01:01 8 º6 º

64 Tmp 82 1.100 +1800012:06:11 8 º6 º

65 Tmp 82 1.750 +1800012:07:04 8 º6 º

66 Tmp 83 3.930 +1800012:09:50 8 º6 º

67 Tmp 84 7.000 +1800012:13:35 8 º6 º

68 Tmp 88 1.580 +1800012:38:25 8 º6 º

69 Tmp 89 2.310 +1800012:40:27 8 º6 º

70 Tmp 89 2.700 +1800012:41:37 8 º6 º

71 Tmp 89 3.370 +1800012:43:38 8 º6 º

72 Tmp 90 0.050 +1800012:48:58 8 º6 º

73 Tmp 90 0.400 +1800012:49:46 8 º6 º

74 Tmp 92 1.710 +1800012:55:23 8 º6 º

75 Tmp 92 3.340 +1800012:58:16 8 º6 º

76 Tmp 93 4.440 +1800013:00:40 8 º6 º

77 Tmp 94 5.950 +1800013:05:11 8 º6 º

78 Tmp 94 6.620 +1800013:06:26 8 º6 º

79 Tmp 95 7.620 +1800013:08:43 8 º6 º

80 Tmp 96 8.030 +1800013:09:38 8 º6 º

81 Tmp 99 1.880 +1800013:16:16 8 º6 º

0PG0PCZ 79200Total PP0Pen51NumEtapa B

58Num 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m
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Performance Individual
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55 / Amilar Jose Rodrigues

OVER 50 / 54 / 07:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Timoteo

55

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 07:47:16 +0007:47:14 2s 2 º2 º

2 Tmp 3 1.840 07:48:57 -0007:48:58 1s 2 º2 º

3 Tmp 3 2.860 07:50:37 +9007:50:25 12s 2 º2 º

4 Tmp 7 1.400 07:54:50 +6007:54:41 9s 2 º3 º

5 Tmp 7 2.300 07:55:57 +0007:55:54 3s 2 º3 º

6 Tmp 9 3.950 08:00:09 +0008:00:09 0s 2 º2 º

7 Tmp 9 5.530 08:02:18 +0008:02:18 0s 2 º3 º

8 Tmp 12 1.300 08:05:40 +0008:05:40 0s 2 º2 º

9 Tmp 14 3.070 08:10:53 +129008:08:41 2m12s 3 º3 º

10 Tmp 15 3.390 08:11:28 +120008:09:25 2m03s 3 º3 º

11 Tmp 16 4.200 08:13:53 +164008:11:06 2m47s 3 º3 º

12 Tmp 17 6.250 08:16:04 +141008:13:40 2m24s 3 º4 º

13 Tmp 17 7.248 08:17:12 +131008:14:58 2m14s 3 º4 º

14 Tmp 20 2.220 08:21:51 +1008:21:47 4s 3 º3 º

15 Tmp 21 5.050 08:25:41 +2008:25:36 5s 3 º3 º

16 Tmp 22 5.780 08:26:54 +0008:26:51 3s 3 º1 º

17 Tmp 24 0.310 08:28:42 +33008:28:06 36s 3 º3 º

18 Tmp 26 0.100 08:32:20 -0008:32:21 1s 3 º2 º

19 Tmp 27 1.410 08:34:04 +0008:34:02 2s 3 º2 º

20 Tmp 28 2.710 08:35:48 +0008:35:48 0s 3 º2 º

21 Tmp 29 4.120 08:37:52 +0008:37:50 2s 3 º2 º

22 Tmp 30 5.060 08:39:33 +1008:39:29 4s 3 º3 º

23 Tmp 31 6.100 08:41:08 +0008:41:06 2s 3 º2 º

24 Tmp 33 0.100 08:43:21 +0008:43:18 3s 3 º1 º

25 Tmp 33 0.620 08:44:37 +14008:44:20 17s 3 º1 º

26 Tmp 35 3.150 08:50:21 +1008:50:17 4s 3 º2 º

27 Tmp 36 2.190 08:56:41 -0008:56:43 2s 3 º3 º

28 Tmp 37 1.640 09:00:28 +0009:00:27 1s 3 º1 º

29 Tmp 38 7.170 09:07:11 +0009:07:11 0s 3 º4 º

30 Tmp 44 3.500 09:39:48 +0009:39:47 1s 3 º3 º

31 Tmp 45 7.700 09:44:35 -0009:44:36 1s 3 º4 º

32 Tmp 47 1.030 09:46:10 +2009:46:05 5s 3 º1 º

33 Tmp 47 2.350 09:47:52 -0009:47:53 1s 3 º2 º

34 Tmp 48 2.990 09:48:54 +0009:48:54 0s 3 º2 º

35 Tmp 50 0.750 09:56:59 +0009:56:56 3s 3 º4 º

20PG21PCZ 754Total PP0Pen55NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 10:37:44 -0010:37:45 1s 2 º2 º

37 Tmp 54 2.170 10:39:20 +4010:39:13 7s 1 º1 º

38 Tmp 54 3.700 10:41:36 +2010:41:31 5s 1 º1 º

39 Tmp 54 4.470 10:42:41 +0010:42:40 1s 1 º2 º

40 Tmp 54 4.840 10:43:24 +8010:43:13 11s 1 º1 º

41 Tmp 54 5.750 10:44:43 +5010:44:35 8s 1 º1 º

42 Tmp 55 5.250 10:50:04 -0010:50:05 1s 1 º1 º

43 Tmp 56 1.230 10:55:46 +0010:55:46 0s 1 º2 º

44 Tmp 56 3.130 10:58:01 +1010:57:57 4s 1 º2 º

45 Tmp 57 4.150 10:59:13 -0010:59:15 2s 1 º2 º

46 Pass 58 1.060 11:00:50 +0011:00:57 7s 1 º4 º

47 Tmp 58 1.800 11:02:21 +14011:02:04 17s 1 º3 º

48 Tmp 58 3.500 11:04:30 -12011:04:37 7s 2 º3 º

49 Tmp 60 5.830 11:09:02 -0011:09:03 1s 1 º1 º

50 Tmp 62 1.090 11:15:39 +4011:15:32 7s 1 º1 º

51 Pass 63 2.110 11:17:38 +0011:17:31 7s 1 º4 º

52 Pass 64 3.270 11:20:52 +0011:20:45 7s 1 º4 º

53 Tmp 65 4.080 11:23:13 +0011:23:11 2s 1 º1 º

54 Tmp 68 5.370 11:30:57 -0011:30:59 2s 1 º2 º

55 Tmp 70 7.500 11:35:46 -0011:35:48 2s 1 º1 º

56 Tmp 72 1.170 11:42:32 +0011:42:32 0s 1 º2 º

57 Tmp 73 1.680 11:43:41 -0011:43:44 3s 1 º2 º

58 Tmp 74 3.550 11:46:32 +0011:46:32 0s 1 º4 º

59 Pass 75 4.120 11:47:41 +0011:48:15 34s 1 º4 º

60 Tmp 77 0.160 11:53:36 -0011:53:37 1s 1 º1 º

61 Tmp 77 0.700 11:54:38 +0011:54:37 1s 1 º2 º

62 Tmp 77 1.220 11:55:43 +4011:55:36 7s 1 º2 º

63 Tmp 80 2.630 11:59:13 +9011:59:01 12s 1 º3 º

64 Tmp 82 1.100 12:04:08 -0012:04:11 3s 1 º2 º

65 Tmp 82 1.750 12:05:07 +0012:05:04 3s 1 º4 º

66 Tmp 83 3.930 12:07:55 +2012:07:50 5s 1 º2 º

67 Tmp 84 7.000 12:11:35 +0012:11:35 0s 1 º2 º

68 Tmp 88 1.580 12:36:30 +2012:36:25 5s 1 º4 º

69 Tmp 89 2.310 12:38:29 +0012:38:27 2s 1 º2 º

70 Tmp 89 2.700 12:39:36 -0012:39:37 1s 1 º2 º

71 Tmp 89 3.370 12:41:38 +0012:41:38 0s 1 º2 º

72 Tmp 90 0.050 12:47:03 +2012:46:58 5s 1 º2 º

73 Tmp 90 0.400 12:47:50 +1012:47:46 4s 1 º2 º

74 Tmp 92 1.710 12:53:22 -0012:53:23 1s 1 º3 º

75 Tmp 92 3.340 12:56:17 +0012:56:16 1s 1 º2 º

76 Tmp 93 4.440 12:58:41 +0012:58:40 1s 1 º1 º

77 Tmp 94 5.950 13:03:13 +0013:03:11 2s 1 º1 º

78 Tmp 94 6.620 13:04:35 +6013:04:26 9s 1 º1 º

79 Tmp 95 7.620 13:06:45 +0013:06:43 2s 1 º2 º

80 Tmp 96 8.030 13:07:38 +0013:07:38 0s 1 º2 º

81 Tmp 99 1.880 13:14:44 +25013:14:16 28s 1 º2 º

25PG26PCZ 101Total PP0Pen55NumEtapa B

54Num 20A 45Tot PG 2º3ºPG 25 1ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
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81 / Jos‚ Avena

OVER 50 / 51 / 07:35:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

81

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 07:45:49 +2007:45:44 5s 4 º4 º

2 Tmp 3 1.840 07:47:30 +0007:47:28 2s 4 º4 º

3 Tmp 3 2.860 07:49:24 +26007:48:55 29s 3 º5 º

4 Tmp 7 1.400 07:53:25 +11007:53:11 14s 3 º5 º

5 Tmp 7 2.300 07:54:34 +7007:54:24 10s 3 º5 º

6 Tmp 9 3.950 07:58:41 +0007:58:39 2s 3 º4 º

7 Tmp 9 5.530 08:00:46 -0008:00:48 2s 3 º5 º

8 Tmp 12 1.300 08:04:11 +0008:04:10 1s 3 º4 º

9 Tmp 14 3.070 +1800008:07:11 6 º11 º

10 Tmp 15 3.390 +1800008:07:55 6 º11 º

11 Tmp 16 4.200 +1800008:09:36 6 º11 º

12 Tmp 17 6.250 08:15:06 +173008:12:10 2m56s 6 º5 º

13 Tmp 17 7.248 08:16:35 +184008:13:28 3m07s 6 º5 º

14 Tmp 20 2.220 08:20:40 +20008:20:17 23s 6 º4 º

15 Tmp 21 5.050 08:24:27 +18008:24:06 21s 6 º4 º

16 Tmp 22 5.780 08:25:57 +33008:25:21 36s 6 º5 º

17 Tmp 24 0.310 08:28:07 +88008:26:36 1m31s 6 º5 º

18 Tmp 26 0.100 08:30:53 +0008:30:51 2s 6 º4 º

19 Tmp 27 1.410 08:32:43 +8008:32:32 11s 6 º5 º

20 Tmp 28 2.710 08:34:34 +13008:34:18 16s 6 º5 º

21 Tmp 29 4.120 08:36:40 +17008:36:20 20s 6 º4 º

22 Tmp 30 5.060 08:38:24 +22008:37:59 25s 6 º4 º

23 Tmp 31 6.100 08:40:30 +51008:39:36 54s 6 º5 º

24 Tmp 33 0.100 08:42:50 +59008:41:48 1m02s 6 º5 º

25 Tmp 33 0.620 08:44:37 +104008:42:50 1m47s 6 º5 º

26 Tmp 35 3.150 08:48:53 +3008:48:47 6s 6 º4 º

27 Tmp 36 2.190 08:55:16 +0008:55:13 3s 6 º4 º

28 Tmp 37 1.640 08:59:06 +6008:58:57 9s 6 º5 º

29 Tmp 38 7.170 09:05:43 +0009:05:41 2s 6 º6 º

30 Tmp 44 3.500 09:38:17 +0009:38:17 0s 6 º5 º

31 Tmp 45 7.700 09:43:10 +1009:43:06 4s 6 º6 º

32 Tmp 47 1.030 09:44:56 +18009:44:35 21s 6 º5 º

33 Tmp 47 2.350 09:47:12 +46009:46:23 49s 6 º7 º

34 Tmp 48 2.990 09:48:18 +51009:47:24 54s 6 º7 º

35 Tmp 50 0.750 09:55:31 +2009:55:26 5s 6 º6 º

15PG8PCZ 6363Total PP0Pen81NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 10:36:16 +0010:36:15 1s 4 º4 º

37 Tmp 54 2.170 10:38:41 +55010:37:43 58s 5 º7 º

38 Tmp 54 3.700 10:41:43 +99010:40:01 1m42s 5 º7 º

39 Tmp 54 4.470 10:42:53 +100010:41:10 1m43s 6 º6 º

40 Tmp 54 4.840 10:43:51 +125010:41:43 2m08s 6 º6 º

41 Tmp 54 5.750 10:45:25 +137010:43:05 2m20s 6 º6 º

42 Tmp 55 5.250 10:50:10 +92010:48:35 1m35s 6 º6 º

43 Tmp 56 1.230 10:55:15 +56010:54:16 59s 6 º6 º

44 Tmp 56 3.130 10:57:57 +87010:56:27 1m30s 6 º6 º

45 Tmp 57 4.150 10:59:17 +89010:57:45 1m32s 6 º6 º

46 Pass 58 1.060 11:00:58 +0010:59:27 1m31s 6 º7 º

47 Tmp 58 1.800 11:02:33 +116011:00:34 1m59s 6 º5 º

48 Tmp 58 3.500 11:06:07 +177011:03:07 3m00s 6 º7 º

49 Tmp 60 5.830 11:12:49 +313011:07:33 5m16s 6 º7 º

50 Tmp 62 1.090 11:19:37 +332011:14:02 5m35s 6 º7 º

51 Pass 63 2.110 11:22:55 +0011:16:01 6m54s 6 º7 º

52 Pass 64 3.270 11:35:08 +0011:19:15 15m53s 6 º7 º

53 Tmp 65 4.080 12:15:27 +1800011:21:41 53m46s 7 º11 º

54 Tmp 68 5.370 12:19:47 +1800011:29:29 50m18s 7 º11 º

55 Tmp 70 7.500 12:30:03 +1800011:34:18 55m45s 7 º11 º

56 Tmp 72 1.170 12:34:49 +1800011:41:02 53m47s 7 º11 º

57 Tmp 73 1.680 12:36:46 +1800011:42:14 54m32s 7 º11 º

58 Tmp 74 3.550 12:39:39 +1800011:45:02 54m37s 7 º11 º

59 Pass 75 4.120 12:40:32 +0011:46:45 53m47s 7 º7 º

60 Tmp 77 0.160 +1800011:52:07 7 º11 º

61 Tmp 77 0.700 +1800011:53:07 7 º11 º

62 Tmp 77 1.220 +1800011:54:06 7 º11 º

63 Tmp 80 2.630 +1800011:57:31 7 º11 º

64 Tmp 82 1.100 +1800012:02:41 7 º11 º

65 Tmp 82 1.750 +1800012:03:34 7 º11 º

66 Tmp 83 3.930 +1800012:06:20 7 º11 º

67 Tmp 84 7.000 +1800012:10:05 7 º11 º

68 Tmp 88 1.580 +1800012:34:55 7 º11 º

69 Tmp 89 2.310 +1800012:36:57 7 º11 º

70 Tmp 89 2.700 +1800012:38:07 7 º11 º

71 Tmp 89 3.370 +1800012:40:08 7 º11 º

72 Tmp 90 0.050 +1800012:45:28 7 º11 º

73 Tmp 90 0.400 +1800012:46:16 7 º11 º

74 Tmp 92 1.710 +1800012:51:53 7 º11 º

75 Tmp 92 3.340 +1800012:54:46 7 º11 º

76 Tmp 93 4.440 +1800012:57:10 7 º11 º

77 Tmp 94 5.950 +1800013:01:41 7 º11 º

78 Tmp 94 6.620 +1800013:02:56 7 º11 º

79 Tmp 95 7.620 +1800013:05:13 7 º11 º

80 Tmp 96 8.030 +1800013:06:08 7 º11 º

81 Tmp 99 1.880 +1800013:12:46 7 º11 º

0PG1PCZ 52178Total PP0Pen81NumEtapa B

51Num 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m
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84 / Wilmar Possamai

OVER 50 / 52 / 07:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Blumenau

84

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 07:46:15 +0007:46:14 1s 3 º3 º

2 Tmp 3 1.840 07:47:56 -0007:47:58 2s 3 º3 º

3 Tmp 3 2.860 07:50:21 +53007:49:25 56s 5 º6 º

4 Tmp 7 1.400 07:53:54 +10007:53:41 13s 5 º4 º

5 Tmp 7 2.300 07:54:57 +0007:54:54 3s 4 º4 º

6 Tmp 9 3.950 07:59:10 +0007:59:09 1s 4 º3 º

7 Tmp 9 5.530 08:01:18 +0008:01:18 0s 4 º4 º

8 Tmp 12 1.300 08:04:40 +0008:04:40 0s 4 º3 º

9 Tmp 14 3.070 08:08:53 +69008:07:41 1m12s 2 º2 º

10 Tmp 15 3.390 08:09:25 +57008:08:25 1m00s 2 º2 º

11 Tmp 16 4.200 08:10:46 +37008:10:06 40s 2 º2 º

12 Tmp 17 6.250 08:12:56 +13008:12:40 16s 2 º2 º

13 Tmp 17 7.248 08:14:05 +4008:13:58 7s 2 º2 º

14 Tmp 20 2.220 08:20:47 +0008:20:47 0s 2 º2 º

15 Tmp 21 5.050 08:24:37 +0008:24:36 1s 2 º1 º

16 Tmp 22 5.780 08:25:55 +1008:25:51 4s 2 º2 º

17 Tmp 24 0.310 08:27:28 +19008:27:06 22s 2 º1 º

18 Tmp 26 0.100 08:31:21 +0008:31:21 0s 2 º3 º

19 Tmp 27 1.410 08:33:04 +0008:33:02 2s 2 º3 º

20 Tmp 28 2.710 08:34:50 +0008:34:48 2s 2 º3 º

21 Tmp 29 4.120 08:36:49 -0008:36:50 1s 2 º3 º

22 Tmp 30 5.060 08:38:29 +0008:38:29 0s 2 º1 º

23 Tmp 31 6.100 08:40:12 +3008:40:06 6s 2 º3 º

24 Tmp 33 0.100 08:42:24 +3008:42:18 6s 2 º4 º

25 Tmp 33 0.620 08:43:42 +19008:43:20 22s 2 º3 º

26 Tmp 35 3.150 08:49:28 +8008:49:17 11s 2 º5 º

27 Tmp 36 2.190 08:55:47 +1008:55:43 4s 2 º5 º

28 Tmp 37 1.640 08:59:32 +2008:59:27 5s 2 º3 º

29 Tmp 38 7.170 09:06:12 +0009:06:11 1s 2 º5 º

30 Tmp 44 3.500 09:38:49 +0009:38:47 2s 2 º4 º

31 Tmp 45 7.700 09:43:39 +0009:43:36 3s 2 º5 º

32 Tmp 47 1.030 09:45:15 +7009:45:05 10s 2 º4 º

33 Tmp 47 2.350 09:47:01 +5009:46:53 8s 2 º3 º

34 Tmp 48 2.990 09:47:57 +0009:47:54 3s 2 º3 º

35 Tmp 50 0.750 09:55:56 +0009:55:56 0s 2 º5 º

22PG18PCZ 311Total PP0Pen84NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 10:36:43 -0010:36:45 2s 3 º3 º

37 Tmp 54 2.170 10:38:25 +9010:38:13 12s 2 º3 º

38 Tmp 54 3.700 10:40:39 +5010:40:31 8s 2 º2 º

39 Tmp 54 4.470 10:41:42 +0010:41:40 2s 2 º3 º

40 Tmp 54 4.840 10:42:27 +11010:42:13 14s 2 º2 º

41 Tmp 54 5.750 10:43:47 +9010:43:35 12s 2 º3 º

42 Tmp 55 5.250 10:49:08 +0010:49:05 3s 2 º2 º

43 Tmp 56 1.230 10:54:47 +0010:54:46 1s 2 º4 º

44 Tmp 56 3.130 10:57:05 +5010:56:57 8s 2 º3 º

45 Tmp 57 4.150 10:58:14 -0010:58:15 1s 2 º3 º

46 Pass 58 1.060 10:59:48 +0010:59:57 9s 2 º6 º

47 Tmp 58 1.800 11:01:12 +5011:01:04 8s 2 º2 º

48 Tmp 58 3.500 11:03:36 -0011:03:37 1s 1 º1 º

49 Tmp 60 5.830 11:08:22 +16011:08:03 19s 2 º2 º

50 Tmp 62 1.090 11:14:46 +11011:14:32 14s 2 º3 º

51 Pass 63 2.110 11:17:10 +0011:16:31 39s 2 º6 º

52 Pass 64 3.270 11:19:47 +0011:19:45 2s 2 º6 º

53 Tmp 65 4.080 11:22:14 +0011:22:11 3s 2 º2 º

54 Tmp 68 5.370 11:30:01 +0011:29:59 2s 2 º3 º

55 Tmp 70 7.500 11:34:48 +0011:34:48 0s 2 º2 º

56 Tmp 72 1.170 11:41:37 +2011:41:32 5s 2 º3 º

57 Tmp 73 1.680 11:42:47 +0011:42:44 3s 2 º3 º

58 Tmp 74 3.550 11:45:33 +0011:45:32 1s 2 º5 º

59 Pass 75 4.120 11:46:43 +0011:47:15 32s 2 º6 º

60 Tmp 77 0.160 11:52:37 +0011:52:37 0s 2 º2 º

61 Tmp 77 0.700 11:53:36 -0011:53:37 1s 2 º3 º

62 Tmp 77 1.220 11:54:44 +5011:54:36 8s 2 º3 º

63 Tmp 80 2.630 11:58:10 +6011:58:01 9s 2 º2 º

64 Tmp 82 1.100 12:03:09 -0012:03:11 2s 2 º3 º

65 Tmp 82 1.750 12:04:07 +0012:04:04 3s 2 º5 º

66 Tmp 83 3.930 12:07:13 +20012:06:50 23s 2 º3 º

67 Tmp 84 7.000 12:10:51 +13012:10:35 16s 2 º3 º

68 Tmp 88 1.580 12:35:27 +0012:35:25 2s 2 º3 º

69 Tmp 89 2.310 12:37:30 +0012:37:27 3s 2 º3 º

70 Tmp 89 2.700 12:38:33 -3012:38:37 4s 2 º3 º

71 Tmp 89 3.370 12:40:37 -0012:40:38 1s 2 º3 º

72 Tmp 90 0.050 12:45:58 +0012:45:58 0s 2 º1 º

73 Tmp 90 0.400 12:46:55 +6012:46:46 9s 2 º3 º

74 Tmp 92 1.710 12:52:27 +1012:52:23 4s 2 º4 º

75 Tmp 92 3.340 12:55:18 +0012:55:16 2s 2 º3 º

76 Tmp 93 4.440 12:57:42 +0012:57:40 2s 2 º2 º

77 Tmp 94 5.950 13:02:18 +4013:02:11 7s 2 º2 º

78 Tmp 94 6.620 13:03:40 +11013:03:26 14s 2 º3 º

79 Tmp 95 7.620 13:05:48 +2013:05:43 5s 2 º3 º

80 Tmp 96 8.030 13:06:41 +0013:06:38 3s 2 º3 º

81 Tmp 99 1.880 13:13:48 +29013:13:16 32s 2 º3 º

22PG22PCZ 173Total PP0Pen84NumEtapa B

52Num 22A 44Tot PG 3º2ºPG 22 2ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m
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Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia3 - Brasileiro
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102 / Manoel Pombinho de Almeida

OVER 50 / 53 / 07:36:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

102

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 07:45:51 -150007:46:44 53s 7 º7 º

2 Tmp 3 1.840 07:47:33 -156007:48:28 55s 7 º7 º

3 Tmp 3 2.860 07:49:29 -69007:49:55 26s 7 º7 º

4 Tmp 7 1.400 07:53:28 -120007:54:11 43s 7 º7 º

5 Tmp 7 2.300 07:54:39 -126007:55:24 45s 7 º7 º

6 Tmp 9 3.950 07:58:44 -156007:59:39 55s 7 º7 º

7 Tmp 9 5.530 08:00:48 -171008:01:48 1m00s 7 º7 º

8 Tmp 12 1.300 08:04:13 -162008:05:10 57s 7 º6 º

9 Tmp 14 3.070 +1800008:08:11 7 º10 º

10 Tmp 15 3.390 +1800008:08:55 7 º10 º

11 Tmp 16 4.200 +1800008:10:36 7 º10 º

12 Tmp 17 6.250 08:15:08 +115008:13:10 1m58s 7 º3 º

13 Tmp 17 7.248 08:16:37 +126008:14:28 2m09s 7 º3 º

14 Tmp 20 2.220 08:20:45 -87008:21:17 32s 7 º6 º

15 Tmp 21 5.050 08:24:32 -93008:25:06 34s 7 º6 º

16 Tmp 22 5.780 08:26:08 -30008:26:21 13s 7 º4 º

17 Tmp 24 0.310 08:28:53 +74008:27:36 1m17s 7 º4 º

18 Tmp 26 0.100 08:30:55 -159008:31:51 56s 7 º6 º

19 Tmp 27 1.410 08:32:50 -117008:33:32 42s 7 º6 º

20 Tmp 28 2.710 08:34:41 -102008:35:18 37s 7 º6 º

21 Tmp 29 4.120 08:36:43 -102008:37:20 37s 7 º6 º

22 Tmp 30 5.060 08:38:34 -66008:38:59 25s 7 º6 º

23 Tmp 31 6.100 08:40:22 -33008:40:36 14s 7 º4 º

24 Tmp 33 0.100 08:42:49 +0008:42:48 1s 7 º2 º

25 Tmp 33 0.620 08:45:10 +77008:43:50 1m20s 7 º4 º

26 Tmp 35 3.150 08:48:57 -141008:49:47 50s 7 º7 º

27 Tmp 36 2.190 08:55:18 -156008:56:13 55s 7 º7 º

28 Tmp 37 1.640 08:59:15 -117008:59:57 42s 7 º7 º

29 Tmp 38 7.170 09:05:46 -156009:06:41 55s 7 º7 º

30 Tmp 44 3.500 09:38:18 -168009:39:17 59s 7 º7 º

31 Tmp 45 7.700 09:43:13 -150009:44:06 53s 7 º7 º

32 Tmp 47 1.030 09:45:01 -93009:45:35 34s 7 º7 º

33 Tmp 47 2.350 09:47:16 -12009:47:23 7s 7 º4 º

34 Tmp 48 2.990 09:48:20 -3009:48:24 4s 7 º4 º

35 Tmp 50 0.750 09:55:33 -150009:56:26 53s 7 º7 º

14PG1PCZ 8837Total PP0Pen102NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 10:36:18 -162010:37:15 57s 7 º7 º

37 Tmp 54 2.170 10:38:50 +4010:38:43 7s 7 º2 º

38 Tmp 54 3.700 10:41:46 +42010:41:01 45s 7 º4 º

39 Tmp 54 4.470 10:42:58 +45010:42:10 48s 5 º4 º

40 Tmp 54 4.840 10:43:56 +70010:42:43 1m13s 5 º4 º

41 Tmp 54 5.750 10:45:28 +80010:44:05 1m23s 5 º4 º

42 Tmp 55 5.250 10:50:14 +36010:49:35 39s 5 º5 º

43 Tmp 56 1.230 10:55:18 +0010:55:16 2s 5 º3 º

44 Tmp 56 3.130 10:58:00 +30010:57:27 33s 5 º5 º

45 Tmp 57 4.150 10:59:20 +32010:58:45 35s 5 º5 º

46 Pass 58 1.060 11:01:08 +0011:00:27 41s 5 º5 º

47 Tmp 58 1.800 11:03:40 +123011:01:34 2m06s 5 º6 º

48 Tmp 58 3.500 11:06:09 +119011:04:07 2m02s 5 º5 º

49 Tmp 60 5.830 11:12:59 +263011:08:33 4m26s 5 º6 º

50 Tmp 62 1.090 11:20:13 +308011:15:02 5m11s 5 º6 º

51 Pass 63 2.110 11:23:02 +0011:17:01 6m01s 5 º5 º

52 Pass 64 3.270 11:36:51 +0011:20:15 16m36s 5 º5 º

53 Tmp 65 4.080 12:18:28 +1800011:22:41 55m47s 6 º10 º

54 Tmp 68 5.370 12:23:33 +1800011:30:29 53m04s 6 º10 º

55 Tmp 70 7.500 12:30:25 +1800011:35:18 55m07s 6 º10 º

56 Tmp 72 1.170 12:34:55 +1800011:42:02 52m53s 6 º10 º

57 Tmp 73 1.680 12:36:49 +1800011:43:14 53m35s 6 º10 º

58 Tmp 74 3.550 12:39:41 +1800011:46:02 53m39s 6 º10 º

59 Pass 75 4.120 12:40:34 +0011:47:45 52m49s 6 º5 º

60 Tmp 77 0.160 +1800011:53:07 6 º10 º

61 Tmp 77 0.700 +1800011:54:07 6 º10 º

62 Tmp 77 1.220 +1800011:55:06 6 º10 º

63 Tmp 80 2.630 +1800011:58:31 6 º10 º

64 Tmp 82 1.100 +1800012:03:41 6 º10 º

65 Tmp 82 1.750 +1800012:04:34 6 º10 º

66 Tmp 83 3.930 +1800012:07:20 6 º10 º

67 Tmp 84 7.000 +1800012:11:05 6 º10 º

68 Tmp 88 1.580 +1800012:35:55 6 º10 º

69 Tmp 89 2.310 +1800012:37:57 6 º10 º

70 Tmp 89 2.700 +1800012:39:07 6 º10 º

71 Tmp 89 3.370 +1800012:41:08 6 º10 º

72 Tmp 90 0.050 +1800012:46:28 6 º10 º

73 Tmp 90 0.400 +1800012:47:16 6 º10 º

74 Tmp 92 1.710 +1800012:52:53 6 º10 º

75 Tmp 92 3.340 +1800012:55:46 6 º10 º

76 Tmp 93 4.440 +1800012:58:10 6 º10 º

77 Tmp 94 5.950 +1800013:02:41 6 º10 º

78 Tmp 94 6.620 +1800013:03:56 6 º10 º

79 Tmp 95 7.620 +1800013:06:13 6 º10 º

80 Tmp 96 8.030 +1800013:07:08 6 º10 º

81 Tmp 99 1.880 +1800013:13:46 6 º10 º

0PG1PCZ 51714Total PP0Pen102NumEtapa B

53Num 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual
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236 / Vago

OVER 50 / 55 / 07:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada
236

11º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 +1800007:47:44 11 º11 º

2 Tmp 3 1.840 +1800007:49:28 11 º11 º

3 Tmp 3 2.860 +1800007:50:55 11 º11 º

4 Tmp 7 1.400 +1800007:55:11 11 º11 º

5 Tmp 7 2.300 +1800007:56:24 11 º11 º

6 Tmp 9 3.950 +1800008:00:39 11 º11 º

7 Tmp 9 5.530 +1800008:02:48 11 º11 º

8 Tmp 12 1.300 +1800008:06:10 11 º11 º

9 Tmp 14 3.070 +1800008:09:11 11 º9 º

10 Tmp 15 3.390 +1800008:09:55 11 º9 º

11 Tmp 16 4.200 +1800008:11:36 11 º9 º

12 Tmp 17 6.250 +1800008:14:10 11 º11 º

13 Tmp 17 7.248 +1800008:15:28 11 º11 º

14 Tmp 20 2.220 +1800008:22:17 11 º11 º

15 Tmp 21 5.050 +1800008:26:06 11 º11 º

16 Tmp 22 5.780 +1800008:27:21 11 º11 º

17 Tmp 24 0.310 +1800008:28:36 11 º11 º

18 Tmp 26 0.100 +1800008:32:51 11 º11 º

19 Tmp 27 1.410 +1800008:34:32 11 º11 º

20 Tmp 28 2.710 +1800008:36:18 11 º11 º

21 Tmp 29 4.120 +1800008:38:20 11 º11 º

22 Tmp 30 5.060 +1800008:39:59 11 º11 º

23 Tmp 31 6.100 +1800008:41:36 11 º11 º

24 Tmp 33 0.100 +1800008:43:48 11 º11 º

25 Tmp 33 0.620 +1800008:44:50 11 º11 º

26 Tmp 35 3.150 +1800008:50:47 11 º11 º

27 Tmp 36 2.190 +1800008:57:13 11 º11 º

28 Tmp 37 1.640 +1800009:00:57 11 º11 º

29 Tmp 38 7.170 +1800009:07:41 11 º11 º

30 Tmp 44 3.500 +1800009:40:17 11 º11 º

31 Tmp 45 7.700 +1800009:45:06 11 º11 º

32 Tmp 47 1.030 +1800009:46:35 11 º11 º

33 Tmp 47 2.350 +1800009:48:23 11 º11 º

34 Tmp 48 2.990 +1800009:49:24 11 º11 º

35 Tmp 50 0.750 +1800009:57:26 11 º11 º

0PG0PCZ 63000Total PP0Pen236NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 +1800010:38:15 11 º11 º

37 Tmp 54 2.170 +1800010:39:43 11 º11 º

38 Tmp 54 3.700 +1800010:42:01 11 º11 º

39 Tmp 54 4.470 +1800010:43:10 11 º11 º

40 Tmp 54 4.840 +1800010:43:43 11 º11 º

41 Tmp 54 5.750 +1800010:45:05 11 º11 º

42 Tmp 55 5.250 +1800010:50:35 11 º11 º

43 Tmp 56 1.230 +1800010:56:16 11 º11 º

44 Tmp 56 3.130 +1800010:58:27 11 º11 º

45 Tmp 57 4.150 +1800010:59:45 11 º11 º

46 Pass 58 1.060 +900011:01:27 11 º11 º

47 Tmp 58 1.800 +1800011:02:34 11 º11 º

48 Tmp 58 3.500 +1800011:05:07 11 º11 º

49 Tmp 60 5.830 +1800011:09:33 11 º11 º

50 Tmp 62 1.090 +1800011:16:02 11 º11 º

51 Pass 63 2.110 +900011:18:01 11 º11 º

52 Pass 64 3.270 +900011:21:15 11 º11 º

53 Tmp 65 4.080 +1800011:23:41 11 º9 º

54 Tmp 68 5.370 +1800011:31:29 11 º9 º

55 Tmp 70 7.500 +1800011:36:18 11 º9 º

56 Tmp 72 1.170 +1800011:43:02 11 º9 º

57 Tmp 73 1.680 +1800011:44:14 11 º9 º

58 Tmp 74 3.550 +1800011:47:02 11 º9 º

59 Pass 75 4.120 +900011:48:45 11 º11 º

60 Tmp 77 0.160 +1800011:54:07 11 º9 º

61 Tmp 77 0.700 +1800011:55:07 11 º9 º

62 Tmp 77 1.220 +1800011:56:06 11 º9 º

63 Tmp 80 2.630 +1800011:59:31 11 º9 º

64 Tmp 82 1.100 +1800012:04:41 11 º9 º

65 Tmp 82 1.750 +1800012:05:34 11 º9 º

66 Tmp 83 3.930 +1800012:08:20 11 º9 º

67 Tmp 84 7.000 +1800012:12:05 11 º9 º

68 Tmp 88 1.580 +1800012:36:55 11 º9 º

69 Tmp 89 2.310 +1800012:38:57 11 º9 º

70 Tmp 89 2.700 +1800012:40:07 11 º9 º

71 Tmp 89 3.370 +1800012:42:08 11 º9 º

72 Tmp 90 0.050 +1800012:47:28 11 º9 º

73 Tmp 90 0.400 +1800012:48:16 11 º9 º

74 Tmp 92 1.710 +1800012:53:53 11 º9 º

75 Tmp 92 3.340 +1800012:56:46 11 º9 º

76 Tmp 93 4.440 +1800012:59:10 11 º9 º

77 Tmp 94 5.950 +1800013:03:41 11 º9 º

78 Tmp 94 6.620 +1800013:04:56 11 º9 º

79 Tmp 95 7.620 +1800013:07:13 11 º9 º

80 Tmp 96 8.030 +1800013:08:08 11 º9 º

81 Tmp 99 1.880 +1800013:14:46 11 º9 º

0PG0PCZ 79200Total PP0Pen236NumEtapa B

55Num 0A 0Tot PG 11ºNCPG 0 NCPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m
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Performance Individual
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237 / Vago

OVER 50 / 57 / 07:38:30

N
u
m

Cat / NL / Largada
237

9º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 +1800007:48:44 9 º9 º

2 Tmp 3 1.840 +1800007:50:28 9 º9 º

3 Tmp 3 2.860 +1800007:51:55 9 º9 º

4 Tmp 7 1.400 +1800007:56:11 9 º9 º

5 Tmp 7 2.300 +1800007:57:24 9 º9 º

6 Tmp 9 3.950 +1800008:01:39 9 º9 º

7 Tmp 9 5.530 +1800008:03:48 9 º9 º

8 Tmp 12 1.300 +1800008:07:10 9 º9 º

9 Tmp 14 3.070 +1800008:10:11 9 º7 º

10 Tmp 15 3.390 +1800008:10:55 9 º7 º

11 Tmp 16 4.200 +1800008:12:36 9 º7 º

12 Tmp 17 6.250 +1800008:15:10 9 º9 º

13 Tmp 17 7.248 +1800008:16:28 9 º9 º

14 Tmp 20 2.220 +1800008:23:17 9 º9 º

15 Tmp 21 5.050 +1800008:27:06 9 º9 º

16 Tmp 22 5.780 +1800008:28:21 9 º9 º

17 Tmp 24 0.310 +1800008:29:36 9 º9 º

18 Tmp 26 0.100 +1800008:33:51 9 º9 º

19 Tmp 27 1.410 +1800008:35:32 9 º9 º

20 Tmp 28 2.710 +1800008:37:18 9 º9 º

21 Tmp 29 4.120 +1800008:39:20 9 º9 º

22 Tmp 30 5.060 +1800008:40:59 9 º9 º

23 Tmp 31 6.100 +1800008:42:36 9 º9 º

24 Tmp 33 0.100 +1800008:44:48 9 º9 º

25 Tmp 33 0.620 +1800008:45:50 9 º9 º

26 Tmp 35 3.150 +1800008:51:47 9 º9 º

27 Tmp 36 2.190 +1800008:58:13 9 º9 º

28 Tmp 37 1.640 +1800009:01:57 9 º9 º

29 Tmp 38 7.170 +1800009:08:41 9 º9 º

30 Tmp 44 3.500 +1800009:41:17 9 º9 º

31 Tmp 45 7.700 +1800009:46:06 9 º9 º

32 Tmp 47 1.030 +1800009:47:35 9 º9 º

33 Tmp 47 2.350 +1800009:49:23 9 º9 º

34 Tmp 48 2.990 +1800009:50:24 9 º9 º

35 Tmp 50 0.750 +1800009:58:26 9 º9 º

0PG0PCZ 63000Total PP0Pen237NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 +1800010:39:15 9 º9 º

37 Tmp 54 2.170 +1800010:40:43 9 º9 º

38 Tmp 54 3.700 +1800010:43:01 9 º9 º

39 Tmp 54 4.470 +1800010:44:10 9 º9 º

40 Tmp 54 4.840 +1800010:44:43 9 º9 º

41 Tmp 54 5.750 +1800010:46:05 9 º9 º

42 Tmp 55 5.250 +1800010:51:35 9 º9 º

43 Tmp 56 1.230 +1800010:57:16 9 º9 º

44 Tmp 56 3.130 +1800010:59:27 9 º9 º

45 Tmp 57 4.150 +1800011:00:45 9 º9 º

46 Pass 58 1.060 +900011:02:27 9 º9 º

47 Tmp 58 1.800 +1800011:03:34 9 º9 º

48 Tmp 58 3.500 +1800011:06:07 9 º9 º

49 Tmp 60 5.830 +1800011:10:33 9 º9 º

50 Tmp 62 1.090 +1800011:17:02 9 º9 º

51 Pass 63 2.110 +900011:19:01 9 º9 º

52 Pass 64 3.270 +900011:22:15 9 º9 º

53 Tmp 65 4.080 +1800011:24:41 9 º7 º

54 Tmp 68 5.370 +1800011:32:29 9 º7 º

55 Tmp 70 7.500 +1800011:37:18 9 º7 º

56 Tmp 72 1.170 +1800011:44:02 9 º7 º

57 Tmp 73 1.680 +1800011:45:14 9 º7 º

58 Tmp 74 3.550 +1800011:48:02 9 º7 º

59 Pass 75 4.120 +900011:49:45 9 º9 º

60 Tmp 77 0.160 +1800011:55:07 9 º7 º

61 Tmp 77 0.700 +1800011:56:07 9 º7 º

62 Tmp 77 1.220 +1800011:57:06 9 º7 º

63 Tmp 80 2.630 +1800012:00:31 9 º7 º

64 Tmp 82 1.100 +1800012:05:41 9 º7 º

65 Tmp 82 1.750 +1800012:06:34 9 º7 º

66 Tmp 83 3.930 +1800012:09:20 9 º7 º

67 Tmp 84 7.000 +1800012:13:05 9 º7 º

68 Tmp 88 1.580 +1800012:37:55 9 º7 º

69 Tmp 89 2.310 +1800012:39:57 9 º7 º

70 Tmp 89 2.700 +1800012:41:07 9 º7 º

71 Tmp 89 3.370 +1800012:43:08 9 º7 º

72 Tmp 90 0.050 +1800012:48:28 9 º7 º

73 Tmp 90 0.400 +1800012:49:16 9 º7 º

74 Tmp 92 1.710 +1800012:54:53 9 º7 º

75 Tmp 92 3.340 +1800012:57:46 9 º7 º

76 Tmp 93 4.440 +1800013:00:10 9 º7 º

77 Tmp 94 5.950 +1800013:04:41 9 º7 º

78 Tmp 94 6.620 +1800013:05:56 9 º7 º

79 Tmp 95 7.620 +1800013:08:13 9 º7 º

80 Tmp 96 8.030 +1800013:09:08 9 º7 º

81 Tmp 99 1.880 +1800013:15:46 9 º7 º

0PG0PCZ 79200Total PP0Pen237NumEtapa B

57Num 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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238 / Vago

OVER 50 / 56 / 07:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
238

10º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 +1800007:48:14 10 º10 º

2 Tmp 3 1.840 +1800007:49:58 10 º10 º

3 Tmp 3 2.860 +1800007:51:25 10 º10 º

4 Tmp 7 1.400 +1800007:55:41 10 º10 º

5 Tmp 7 2.300 +1800007:56:54 10 º10 º

6 Tmp 9 3.950 +1800008:01:09 10 º10 º

7 Tmp 9 5.530 +1800008:03:18 10 º10 º

8 Tmp 12 1.300 +1800008:06:40 10 º10 º

9 Tmp 14 3.070 +1800008:09:41 10 º8 º

10 Tmp 15 3.390 +1800008:10:25 10 º8 º

11 Tmp 16 4.200 +1800008:12:06 10 º8 º

12 Tmp 17 6.250 +1800008:14:40 10 º10 º

13 Tmp 17 7.248 +1800008:15:58 10 º10 º

14 Tmp 20 2.220 +1800008:22:47 10 º10 º

15 Tmp 21 5.050 +1800008:26:36 10 º10 º

16 Tmp 22 5.780 +1800008:27:51 10 º10 º

17 Tmp 24 0.310 +1800008:29:06 10 º10 º

18 Tmp 26 0.100 +1800008:33:21 10 º10 º

19 Tmp 27 1.410 +1800008:35:02 10 º10 º

20 Tmp 28 2.710 +1800008:36:48 10 º10 º

21 Tmp 29 4.120 +1800008:38:50 10 º10 º

22 Tmp 30 5.060 +1800008:40:29 10 º10 º

23 Tmp 31 6.100 +1800008:42:06 10 º10 º

24 Tmp 33 0.100 +1800008:44:18 10 º10 º

25 Tmp 33 0.620 +1800008:45:20 10 º10 º

26 Tmp 35 3.150 +1800008:51:17 10 º10 º

27 Tmp 36 2.190 +1800008:57:43 10 º10 º

28 Tmp 37 1.640 +1800009:01:27 10 º10 º

29 Tmp 38 7.170 +1800009:08:11 10 º10 º

30 Tmp 44 3.500 +1800009:40:47 10 º10 º

31 Tmp 45 7.700 +1800009:45:36 10 º10 º

32 Tmp 47 1.030 +1800009:47:05 10 º10 º

33 Tmp 47 2.350 +1800009:48:53 10 º10 º

34 Tmp 48 2.990 +1800009:49:54 10 º10 º

35 Tmp 50 0.750 +1800009:57:56 10 º10 º

0PG0PCZ 63000Total PP0Pen238NumEtapa A

36 Tmp 53 1.370 +1800010:38:45 10 º10 º

37 Tmp 54 2.170 +1800010:40:13 10 º10 º

38 Tmp 54 3.700 +1800010:42:31 10 º10 º

39 Tmp 54 4.470 +1800010:43:40 10 º10 º

40 Tmp 54 4.840 +1800010:44:13 10 º10 º

41 Tmp 54 5.750 +1800010:45:35 10 º10 º

42 Tmp 55 5.250 +1800010:51:05 10 º10 º

43 Tmp 56 1.230 +1800010:56:46 10 º10 º

44 Tmp 56 3.130 +1800010:58:57 10 º10 º

45 Tmp 57 4.150 +1800011:00:15 10 º10 º

46 Pass 58 1.060 +900011:01:57 10 º10 º

47 Tmp 58 1.800 +1800011:03:04 10 º10 º

48 Tmp 58 3.500 +1800011:05:37 10 º10 º

49 Tmp 60 5.830 +1800011:10:03 10 º10 º

50 Tmp 62 1.090 +1800011:16:32 10 º10 º

51 Pass 63 2.110 +900011:18:31 10 º10 º

52 Pass 64 3.270 +900011:21:45 10 º10 º

53 Tmp 65 4.080 +1800011:24:11 10 º8 º

54 Tmp 68 5.370 +1800011:31:59 10 º8 º

55 Tmp 70 7.500 +1800011:36:48 10 º8 º

56 Tmp 72 1.170 +1800011:43:32 10 º8 º

57 Tmp 73 1.680 +1800011:44:44 10 º8 º

58 Tmp 74 3.550 +1800011:47:32 10 º8 º

59 Pass 75 4.120 +900011:49:15 10 º10 º

60 Tmp 77 0.160 +1800011:54:37 10 º8 º

61 Tmp 77 0.700 +1800011:55:37 10 º8 º

62 Tmp 77 1.220 +1800011:56:36 10 º8 º

63 Tmp 80 2.630 +1800012:00:01 10 º8 º

64 Tmp 82 1.100 +1800012:05:11 10 º8 º

65 Tmp 82 1.750 +1800012:06:04 10 º8 º

66 Tmp 83 3.930 +1800012:08:50 10 º8 º

67 Tmp 84 7.000 +1800012:12:35 10 º8 º

68 Tmp 88 1.580 +1800012:37:25 10 º8 º

69 Tmp 89 2.310 +1800012:39:27 10 º8 º

70 Tmp 89 2.700 +1800012:40:37 10 º8 º

71 Tmp 89 3.370 +1800012:42:38 10 º8 º

72 Tmp 90 0.050 +1800012:47:58 10 º8 º

73 Tmp 90 0.400 +1800012:48:46 10 º8 º

74 Tmp 92 1.710 +1800012:54:23 10 º8 º

75 Tmp 92 3.340 +1800012:57:16 10 º8 º

76 Tmp 93 4.440 +1800012:59:40 10 º8 º

77 Tmp 94 5.950 +1800013:04:11 10 º8 º

78 Tmp 94 6.620 +1800013:05:26 10 º8 º

79 Tmp 95 7.620 +1800013:07:43 10 º8 º

80 Tmp 96 8.030 +1800013:08:38 10 º8 º

81 Tmp 99 1.880 +1800013:15:16 10 º8 º

0PG0PCZ 79200Total PP0Pen238NumEtapa B

56Num 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.
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